

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII SI MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 77328317

Data publicarii 11.01.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 2.998,76 RON - 2.998,76 RON

Descriere: 1 FIR MOTOCOASA BUC 1 13,45 13,45 2 CAP MOTOCOASA BUC 1 21,01 21,01 3 KOBER EXTRA WEISS 15L BUC 3 100,84 302,52 4 SMILGHER 120 M 1 2,52 2,52 5 DISC #230 BUC 1 10,08 10,08 6 STECHER CAUCIUC BUC 2 8,405 16,81 7 CAP PRELUNGITOR 3P BUC 1 21,01 21,01 8 CAP PRELUNGITOR 6P BUC 1 50,42 50,42 9 PRIZA PT BUC 1 3,78 3,78 10 MELC RIGIPIS BUC 2 0,21 0,42 11 CABLU 3X2,5 ML 2,5 5,464 13,66 12 PRELUNGITOR 6P VIPEX BUC 2 71,43 142,86 13 CUPLA FURTUN BUC 1 21,01 21,01 14 ULEI UNGERE LANT BUC 1 16,81 16,81 15 ROLA PUNGI BUC 1 6,3 6,3 16 FAIRY 1200ML BUC 2 13,865 27,73 17 BURETI SANO MULTICOLORI BUC 10 0,84 8,4 18 ASEVI PARDOSEALA BUC 2 10,085 20,17 19 HARTIE IGIENICA BAX 2 15,125 30,25 20 ROLA HARTIE BUC 5 10,084 50,42 21 CASOLETA BUC 23 0,42 9,66 22 FARFURIE UNICA F BUC 6 12,605 75,63 23 BOL UNICA F BUC 3 8,4033 25,21 24 TOCATOR BAMBUS BUC 3 9,8067 29,42 25 FURCULITE SET 2 8,405 16,81 26 LINGURA SET 1 8,4 8,4 27 FIR NYLON 3.5 BUC 2 14,2857 28,57 28 LANT DRUJBA BUC 1 33,61 33,61 29 LACAT BUC 1 6,72 6,72 30 CIMENT SAC 2 25,21 50,42 31 CUPLA CAUCIUC BUC 13 10,0838 131,09 32 CLEMA BRANSAMENT BUC 10 6,7227 67,23 33 PRELUNGITOR 8P VIPEX BUC 3 79,8333 239,5 34 SARMA ZN. KG 0,5 13,86 6,93 35 MANUSI BUC 1 16,81 16,81 36 PRELUNGITOR 5P-3M BUC 2 40,335 80,67 37 CUPLA CERAMICA BUC 7 6,7229 47,06 38 BANDA IZOLIER BUC 8 5,8825 47,06 39 CORP STRADAL 30W BUC 3 126,05 378,15 40 DIBLU 8X60 BUC 50 0,3362 16,81 41 PRELUNGITOR 2M-5P BUC 3 36,1333 108,4 42 SURUBELNITA BUC 2 4,2 8,4 43 CUIE BETON BUC 40 0,084 3,36 4